
Amper Market

Stránka 2 Z 7

I.
Předmět smlouvy

Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené Služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi Vodběrném místě, jakož i Zajistit pro Zákazníka
související Službu velektroenergetice - službu distribuční soustavy. Obchodník se dále zavazuje
převzít Závazek Zákazníka odebrat sjednané množství elektřiny z elektrizační Soustavy, tzn. převzít
odpovědnost Za odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší
množství elektřiny, než jaké je uvedeno ve Smlouvě a Obchodník vůči němu nebude Za tuto
odchylku uplatňovat žádné sankce.
Zákazník Se Zavazuje elektřinu a související službu v elektroenergetìce odebírat a Zaplatit
Obchodníkovi řádně a včas za Skutečně odebrané množství elektřiny a související službu distribuční
soustavy dohodnutou cenu.
Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány V Obchodních podmínkách sdružených
služeb dodávky elektřiny Společnosti Amper Market, a.s., účinných od 1.1.2014, ze dne
22.11.2013, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy a spolu Se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen
„Obchodní podmínky Obchodníka").

II.
Specifikace odběrného místa

Odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je specifikováno v Samostatné příloze
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo“).
Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění kodběrným místům uvedeným
v předchozím odstavci a zavazuje Se Zajistit vsouladu s platnou právní úpravou připojení
Odběrných míst Specifikovaných v předchozím odstavci kdistribuční Soustavě příslušného
provozovatele distribuční Soustavy.
V seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden rezervovaný
příkon - hodnota jističe před elektroměrem, typ měření a distribuční sazba pro každé odběrné
místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto údaje Odpovídají údajům o Odběrném místě
uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa kdistribuční soustavě a Smlouvě
odìstribuci/smlouvě o zajištění služby distribuční Soustavy. Obchodník neodpovídá Za chyby
ve vyúčtování, Způsobené uvedením nesprávných údajů o odběrném místě vpříloze č. 2 této
smlouvy Zákazníkem a Zákazník Se Zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu za sdružené služby
dodávky elektřiny ve výši dle údajů uvedených ve Smlouvě o připojení a smlouvy dle Zajištění
Služby distribuční soustavy/smlouvy o distribuci S příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje
sjednat změnu distribuční sazby S příslušným provozovatelem distribuční soustavy oproti jeho
současné distribuční sazbě, je povinen tento požadavek Zaslat Obchodníkovi na
adresu info@ampermarket.cz.
Předávacı' místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a které je
v přípojkové nebo rozpínací Skříni, na vývodu Z transformační stanice či svodu z venkovního vedení
nízkého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo Specifikované v prvním odstavci tohoto
článku.
Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání Smlouvy měněn počet měřicích
nebo odběrných míst Zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě,
tak Zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. Obchodník Se Zavazuje
ipro tyto případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o Zřízení
nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny.

verze č. 2017-07

Amper Market

Stránka 2 Z 7

I.
Předmět smlouvy

Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené Služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi Vodběrném místě, jakož i Zajistit pro Zákazníka
související Službu velektroenergetice - službu distribuční soustavy. Obchodník se dále zavazuje
převzít Závazek Zákazníka odebrat sjednané množství elektřiny z elektrizační Soustavy, tzn. převzít
odpovědnost Za odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší
množství elektřiny, než jaké je uvedeno ve Smlouvě a Obchodník vůči němu nebude Za tuto
odchylku uplatňovat žádné sankce.
Zákazník Se Zavazuje elektřinu a související službu v elektroenergetìce odebírat a Zaplatit
Obchodníkovi řádně a včas za Skutečně odebrané množství elektřiny a související službu distribuční
soustavy dohodnutou cenu.
Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány V Obchodních podmínkách sdružených
služeb dodávky elektřiny Společnosti Amper Market, a.s., účinných od 1.1.2014, ze dne
22.11.2013, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy a spolu Se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen
„Obchodní podmínky Obchodníka").

II.
Specifikace odběrného místa

Odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je specifikováno v Samostatné příloze
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo“).
Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění kodběrným místům uvedeným
v předchozím odstavci a zavazuje Se Zajistit vsouladu s platnou právní úpravou připojení
Odběrných míst Specifikovaných v předchozím odstavci kdistribuční Soustavě příslušného
provozovatele distribuční Soustavy.
V seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden rezervovaný
příkon - hodnota jističe před elektroměrem, typ měření a distribuční sazba pro každé odběrné
místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto údaje Odpovídají údajům o Odběrném místě
uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa kdistribuční soustavě a Smlouvě
odìstribuci/smlouvě o zajištění služby distribuční Soustavy. Obchodník neodpovídá Za chyby
ve vyúčtování, Způsobené uvedením nesprávných údajů o odběrném místě vpříloze č. 2 této
smlouvy Zákazníkem a Zákazník Se Zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu za sdružené služby
dodávky elektřiny ve výši dle údajů uvedených ve Smlouvě o připojení a smlouvy dle Zajištění
Služby distribuční soustavy/smlouvy o distribuci S příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje
sjednat změnu distribuční sazby S příslušným provozovatelem distribuční soustavy oproti jeho
současné distribuční sazbě, je povinen tento požadavek Zaslat Obchodníkovi na
adresu info@ampermarket.cz.
Předávacı' místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a které je
v přípojkové nebo rozpínací Skříni, na vývodu Z transformační stanice či svodu z venkovního vedení
nízkého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo Specifikované v prvním odstavci tohoto
článku.
Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání Smlouvy měněn počet měřicích
nebo odběrných míst Zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě,
tak Zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. Obchodník Se Zavazuje
ipro tyto případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o Zřízení
nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny.

verze č. 2017-07

Amper Market

Stránka 2 Z 7

I.
Předmět smlouvy

Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené Služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi Vodběrném místě, jakož i Zajistit pro Zákazníka
související Službu velektroenergetice - službu distribuční soustavy. Obchodník se dále zavazuje
převzít Závazek Zákazníka odebrat sjednané množství elektřiny z elektrizační Soustavy, tzn. převzít
odpovědnost Za odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší
množství elektřiny, než jaké je uvedeno ve Smlouvě a Obchodník vůči němu nebude Za tuto
odchylku uplatňovat žádné sankce.
Zákazník Se Zavazuje elektřinu a související službu v elektroenergetìce odebírat a Zaplatit
Obchodníkovi řádně a včas za Skutečně odebrané množství elektřiny a související službu distribuční
soustavy dohodnutou cenu.
Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány V Obchodních podmínkách sdružených
služeb dodávky elektřiny Společnosti Amper Market, a.s., účinných od 1.1.2014, ze dne
22.11.2013, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy a spolu Se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen
„Obchodní podmínky Obchodníka").

II.
Specifikace odběrného místa

Odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je specifikováno v Samostatné příloze
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo“).
Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění kodběrným místům uvedeným
v předchozím odstavci a zavazuje Se Zajistit vsouladu s platnou právní úpravou připojení
Odběrných míst Specifikovaných v předchozím odstavci kdistribuční Soustavě příslušného
provozovatele distribuční Soustavy.
V seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden rezervovaný
příkon - hodnota jističe před elektroměrem, typ měření a distribuční sazba pro každé odběrné
místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto údaje Odpovídají údajům o Odběrném místě
uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa kdistribuční soustavě a Smlouvě
odìstribuci/smlouvě o zajištění služby distribuční Soustavy. Obchodník neodpovídá Za chyby
ve vyúčtování, Způsobené uvedením nesprávných údajů o odběrném místě vpříloze č. 2 této
smlouvy Zákazníkem a Zákazník Se Zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu za sdružené služby
dodávky elektřiny ve výši dle údajů uvedených ve Smlouvě o připojení a smlouvy dle Zajištění
Služby distribuční soustavy/smlouvy o distribuci S příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje
sjednat změnu distribuční sazby S příslušným provozovatelem distribuční soustavy oproti jeho
současné distribuční sazbě, je povinen tento požadavek Zaslat Obchodníkovi na
adresu info@ampermarket.cz.
Předávacı' místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a které je
v přípojkové nebo rozpínací Skříni, na vývodu Z transformační stanice či svodu z venkovního vedení
nízkého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo Specifikované v prvním odstavci tohoto
článku.
Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání Smlouvy měněn počet měřicích
nebo odběrných míst Zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě,
tak Zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. Obchodník Se Zavazuje
ipro tyto případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o Zřízení
nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny.

verze č. 2017-07




